2022 年 8 月

お客様各位

Cyagen社製品の取り扱い中止のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

 さて、弊社取り扱いの Cyagen社製品につきまして、日本への輸入ができない状況となり、やむなく取

り扱いを中止いたします。急なお知らせで申し訳ありませんが、何卒ご理解いただきますよう、よろし

くお願いします。

なお、輸入できる状況になりましたら、改めてご案内いたします。

 今後とも、弊社製品にご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い致します。

敬具

記

 Cyagen社製品の概要

 ・マウス・ラット・イヌ・ウサギの間葉系幹細胞および培地類

 ・マウス・ラットの神経幹細胞および培地類

 ・マウス・ラットの神経系細胞および培地類

以上